КАРАГАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА,

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДУБРОВИНСКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ

ВАГАЙСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ.

Приказ
01 сентября  2018 г.                                                                                                                      № 13
с. Большой Карагай

О комплектовании

групп кратковременного пребывания и
об установлении режима работы групп в 2018 – 2019 учебном году..

         В соответствии с п. 2  Положения о группах кратковременного пребывания для детей, не посещающих дошкольные образовательные учреждения,  со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона от 29.12.2012г. №273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», доверенности МАОУ Дубровинской СОШ №3 от 01.09.2018 г.
приказываю:

1. Комплектовать следующие разновозрастные группы для детей:

1.1. «Группа развития» - группа для детей в возрасте от 3 до 5 лет;
1.2. «Будущий первоклассник» - группа для детей в возрасте от 5 до 7 лет.

2.  Установить следующий режим работы групп кратковременного пребывания:
2.1. «Группа развития» - группа для детей в возрасте от 3 до 5 лет:

          -  2 раза в неделю (четверг, пятница) с 10 ч. 00 мин. до 14 ч.00 мин. с детьми, посещающими ГКП в школе и до 15ч. 00 мин. с учётом работы с детьми КМП, в общем,  до 5 часов в день без организации горячего питания детей;

2.2. «Будущий первоклассник» - группа для детей в возрасте от 5 до 7 лет:

          -  3 раза в неделю (понедельник, вторник, среда) с 10 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин. с детьми, посещающими ГКП в школе и до 15ч. 00 мин. с учётом работы с детьми КМП, в общем, до 5 часов в день  без организации горячего питания детей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая школой: ________ (Н.М.Урамаева)

С приказом ознакомлена:________ (Баширова Г.А.)
КАРАГАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА,

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДУБРОВИНСКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ

ВАГАЙСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ.

Приказ

01 сентября  2018 г.                                                                                                                      № 14
с. Большой Карагай

О зачислении детей
 в группы кратковременного пребывания

на 2018 – 2019 учебный год.
         В соответствии с   Положением о группах кратковременного пребывания для детей, не посещающих дошкольные образовательные учреждения, личных заявлений родителей (законных представителей), медицинской справки, со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона от 29.12.2012г. №273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», доверенности МАОУ Дубровинской СОШ №3 от 01.09.2018 г.
приказываю:

1. Зачислить в группу кратковременного пребывания «Будущий первоклассник» для оказания бесплатной образовательной услуги дошкольного образования детям в возрасте от 5 до 7 лет в условиях интегрированного кратковременного пребывания в группе следующих воспитанников:
1. Абдуллина Данила Анасовича                     (21.04.2013 г.р.)
       2. Азанова Архана Руслановича                       (11.05.2012 г.р.)
3. Айтмухаметову Милану Рустамовну          (02.02.2013 г.р.)
4. Баймуратову Азалию Курманалиевну         (24.03.2012 г.р.)
5. Бортвина Дахира Айнулловича                    (11.07.2013 г.р.)
6. Ибрагимова Дамира Руфатовича                  (08.03.2012 г.р.)
7. Каримова Амира Ильнуровича                     (02.07.2013 г.р.)
8. Мурзина Тимура Денисовича                       (01.10.2013 г.р.)
9. Мусину Азалию Зауровну                             (14.12.2011 г.р.)
     10. Мусина Ильнаса Игоревича                          (30.10.2012 г.р.)
     11. Мустаева Данифа Рамилевича                      (23.12.2012 г.р.)
     12. Саитову Эмилию Саитовну                          (01.09.2013 г.р.)
     13. Саитова Эмира Зиннатулловича                   (24.10.2012 г.р.)
     14. Саликова Вильнура Михайловича               (30.08.2012 г.р.)
2. Зачислить в группу кратковременного пребывания «Будущий первоклассник» для предоставления услуги дошкольного образования на условиях консультационного обучения  детей от 5 до 7 лет на базе консультационно-методического пункта при Карагайской СОШ следующего воспитанника:

1. Насртдинова Руфата Венеровича           (23.12.2012 г.р.)
2. Кабурову Рузилю Ринатовну                  (26.07.2013 г.р.)
3. Зачислить в группу кратковременного пребывания «Группа развития» для оказания бесплатной образовательной услуги дошкольного образования детям в возрасте от 3 до 5 лет в условиях кратковременного пребывания в группе следующих воспитанников:
1. Ахметчанову Ясмину Ильясовну                  (31.07.2015 г.р.)
2. Ибрагимову Амелию Руфатовну
                   (07.02.2015г.р.)

3. Муратбакиеву Гузалию Равилевну                (21.07.2015 г.р.)

4. Мурзина Радифа Эмилевича
                           (08.06.2015 г.р.)

5. Мустаева Адэля Альбертовича                       (11.12.2013 г.р.)
6. Саитову Анжелу Альмировну                        (16.07.2015 г.р.)

7. Саликова Вильнара Михайловича                  (25.12.2013г.р.)

       8. Юлдашеву Элизу Анисовну                            (19.02.2014 г.р.)
4.Зачислить в группу кратковременного пребывания «Группа развития» для  предоставления услуги дошкольного образования на условиях консультационного обучения детей в возрасте от 3 до  5 лет на базе консультационно-методического пункта при Карагайской средней общеобразовательной школе следующих детей:

1. Пятакову Арину Раймондовну
(09.08.2015 г.р.)

        2. Саликова Ильсафа Михайловича          (10.09.2015 г.р.
 3. Таушева Данила Рахимчановича            (12.10.2013 г.р.),
 4.  Назмутдинову Анну Фархадовну          (10.10.2013 г.р.)
5. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в группах кратковременного пребывания в школе возлагается на воспитателя Баширову Гузель Ахатовну.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей при доставке в школу и из школы возлагается на родителей (законных представителей) детей.

7. Контроль за исполнением п.6. настоящего приказа возлагается на воспитателя Баширову Гузель Ахатовну.

.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая филиалом: ________ (Н.М.Урамаева)

             С приказом ознакомлена: _______ (Баширова Г.А.)